
H o o g h e e m r a a d s c h a p v a n 

R i j n l a n d 
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 

16.073339 

De secretaris- algemeen directeur, 

gelezen het voorstel 16.069105, gelet op het Mandaat- en volmachtbesluit Rijnland 2015 en 

gehoord het directieteam, 

BESLUIT 

tot vaststelling van de nieuwe set algemene waterschapsinkoopvoorwaarden 2016, te 
gebruiken bij relevante inkoop- en aanbestedingstrajecten, te weten: 

- AWVODI 2016 (diensten); 
- AWIV 2016 (leveringen); 
- AWBIT 2016 (iet); 
- Geschillenregeling (werken). 

Leiden, 4 augustus 2016 

Namens dijkgraaf en hoogheemraden, 

QUA 
Caroline van de Wiel 

secretaris-algemeen directeur 


